

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงพื้นที่ใต้ทางด่วนชุมชนบ้านครัวใต้
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตปทุมวัน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๕๑,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปรับปรุงพื้นที่ใต้ทางด่วนชุมชนบ้านครัวใต้
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๕๙
เป็นเงิน ๑,๑๕๒,๓๐๐.- บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ หน้า
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายประวิทย์ วงษ์ทองดี นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - ๖.๒ นายธีระวุฒิ เกื้อหนุน นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 - ๖.๓ นายสันติ นุ่นเขียว นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ใบประมาณราคากลาง

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1/1

ปีงบประมาณ 2560

งาน/งาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่ใต้ทางด่วนชุมชนบ้านครัวใต้

พื้นที่ก่อสร้าง พื้นที่ใต้ทางด่วนชุมชนบ้านครัวใต้

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตปทุมวัน

แบบเลขที่ ปว. 4/2560

หมวดราคากลางโดย คณะกรรมการประมาณราคากลาง

เมื่อวันที่ 3

เดือน พฤศจิกายน

พ.ศ. 2559

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก								
1.1	ทุบหรือพื้นทางและรางวีเดิม เนื้อที่ประมาณ	20	ตร.ม.		-	120.00	2,400.00	2,400.00	งบประมาณ
1.2	สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำในผิวจราจร พร้อมฝารางวี								1,241,000.00
	ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ตามแบบ มน.-03 จำนวน	16	บ่อ	10,140.00	162,240.00	4,192.00	67,072.00	229,312.00	
1.3	สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม.								
	ตามแบบ มน.-03 ความยาวประมาณ	100	ม.	1,149.00	114,900.00	440.00	44,000.00	158,900.00	
	งานผิวทาง								
2.1	สร้างรางวี ค.ส.ล. ทน 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01 ความยาวประมาณ	100	ม.	483.00	48,300.00	157.00	15,700.00	64,000.00	
2.2	สร้างผิวทาง ค.ส.ล. ทน 0.15 ม. ตามแบบ มน.-01 เนื้อที่ประมาณ	600	ตร.ม.	539.00	323,400.00	113.00	67,800.00	391,200.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							845,812.00	
	ค่า Factor F. 1.3624							306,522.27	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							1,152,334.27	
	ตั้งราคากลางเป็นเงิน							1,152,300.00	

คณะกรรมการประมาณราคากลาง

- 1
- 2
- 3

นายประวิทย์ วงษ์ทองดี นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการ
 นายธีระวุฒิ เกื้อหนุน นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ
 นายสันติ นุ่นเขียว นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ